
nach 24 Std.

19. Int. Self-Transcendence 12+24 Stunden-Lauf Basel12./13. Mai 2007

RANGLISTE   2. Schweizer Meisterschaften im 24 Stunden-Lauf

Gesamtklassement Männer/Frauen

M
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Fatton Christian1 CCAP - New Balance CH 59Noiraigue 220.709
Wagen Martin2 LSV Basel + DUV CH 69Biel-Benken 211.570
Sicurelli Ernesto3 TRACK CLUB DAVOS CH 48Davos Platz 211.093
Huser Peter4 Baar CH 54Baar 200.967
Desteffani Jörg5 Windisch CH 64Windisch 189.358
Misteli Michael6 LSV Basel CH 64Muttenz 182.698
Bartholet Ulrich7 TT TUG CH 59Stäfa 172.111
Hannappel Aribert8 LSV Biel CH 40Pery 170.461
Wäschle Stefan9 Embrach CH 67Embrach 169.921
Baumgartner Marco10 Hünibach CH 62Hünibach 167.867
Kaufmann Siegfried11 Muttenz CH 44Muttenz 167.863
Maillard Pièrre-André12 Care Vevey CH 61Remaufens 162.336
Ferrandi Graziano13 S.P. Locarnese CH 59Losone 156.378
Baumann Claude14 XTRIM CH 66Plan-les-Ouates 155.827
Inäbnit Rinaldo15 Jugi Stans CH 77Stans 149.724
Keiser Beat16 LSV Basel CH 59Muttenz 143.193
Ridet Jean-Luc17 XTRIM CH 65Monts-de-Corsier 142.732
Keller Thomy18 Oetwil am See CH 55Oetwil am See 141.915
Juncker Jean-Louis19 CEP Cortaillod CH 44Boudry 137.023
Horlbeck Pranam20 SCMT Schweiz CH 68Zürich 136.072
Ruch Marco21 Sumiswald CH 69Sumiswald 129.468
Tschanz Roland22 Tüscherz-Alfermée CH 63Tüscherz-Alferm 115.328
Suter Martin23 Zürich CH 44Zürich 100.484
van Reijn Adrian23 Basel CH 68Basel 100.484
Odermatt Markus25 LG Wittenbach CH 74Wittenbach 78.788
Sütterlin Hans26 LT Sulz am Eck CH 52Zürich 75.363
Maurer Urs27 Oberägeri CH 54Oberägeri 73.079
Hasslinger Johannes28 LG Nienburg CH 78Wil 55.951
Pasku Daniel29 Rheinfelden CH 84Rheinfelden 50.242
Schullitsch Franz30 Bachenbülach CH 41Bachenbülach 44.533

W
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Thomi Muriel1 Gattikon CH 63Gattikon 167.907
Kaufmann Monica2 Muttenz CH 49Muttenz 150.070
Steiner Barbara3 Bern CH 63Bern 145.340
Scheidegger Esther4 LSV Basel CH 60Basel 142.330
Appenzeller Daniela5 Oetwil CH 61Oetwil am See 131.314
Bessard Irène6 Spiridon Romand CH 46Le Châble/VS 78.788
Schüpbach Silvia7 SCMT CH 49Basel 75.363
Mendez Irene8 Buochs CH 67Buochs 62.802
Agostini-Rychene Daniela9 SC Brühl CH 70St. Gallen 44.533
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nach 24 Std.

19. Int. Self-Transcendence 12+24 Stunden-Lauf Basel12./13. Mai 2007

RANGLISTE   2. Schweizer Meisterschaften im 24 Stunden-Lauf

Männer/Frauen nach Kategorien SWISS-ATHLETICS

M35
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Wagen Martin1 LSV Basel + DUV CH 69Biel-Benken 211.570
Horlbeck Pranam2 SCMT Schweiz CH 68Zürich 136.072
Ruch Marco3 Sumiswald CH 69Sumiswald 129.468
van Reijn Adrian4 Basel CH 68Basel 100.484

M40
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Desteffani Jörg1 Windisch CH 64Windisch 189.358
Misteli Michael2 LSV Basel CH 64Muttenz 182.698
Wäschle Stefan3 Embrach CH 67Embrach 169.921
Baumann Claude4 XTRIM CH 66Plan-les-Ouates 155.827
Ridet Jean-Luc5 XTRIM CH 65Monts-de-Corsier 142.732
Tschanz Roland6 Tüscherz-Alfermée CH 63Tüscherz-Alferm 115.328

M45
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Fatton Christian1 CCAP - New Balance CH 59Noiraigue 220.709
Bartholet Ulrich2 TT TUG CH 59Stäfa 172.111
Baumgartner Marco3 Hünibach CH 62Hünibach 167.867
Maillard Pièrre-André4 Care Vevey CH 61Remaufens 162.336
Ferrandi Graziano5 S.P. Locarnese CH 59Losone 156.378
Keiser Beat6 LSV Basel CH 59Muttenz 143.193

M50
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Huser Peter1 Baar CH 54Baar 200.967
Keller Thomy2 Oetwil am See CH 55Oetwil am See 141.915
Maurer Urs3 Oberägeri CH 54Oberägeri 73.079

M55
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Sicurelli Ernesto1 TRACK CLUB DAVOS CH 48Davos Platz 211.093
Sütterlin Hans2 LT Sulz am Eck CH 52Zürich 75.363

M60
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Kaufmann Siegfried1 Muttenz CH 44Muttenz 167.863
Juncker Jean-Louis2 CEP Cortaillod CH 44Boudry 137.023
Suter Martin3 Zürich CH 44Zürich 100.484

M65
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Hannappel Aribert1 LSV Biel CH 40Pery 170.461
Schullitsch Franz2 Bachenbülach CH 41Bachenbülach 44.533

122. Mai. 07



MHK
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Inäbnit Rinaldo1 Jugi Stans CH 77Stans 149.724
Odermatt Markus2 LG Wittenbach CH 74Wittenbach 78.788
Hasslinger Johannes3 LG Nienburg CH 78Wil 55.951
Pasku Daniel4 Rheinfelden CH 84Rheinfelden 50.242

W35
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Agostini-Rychen Daniela1 SC Brühl CH 70St. Gallen 44.533

W40
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Thomi Muriel1 Gattikon CH 63Gattikon 167.907
Steiner Barbara2 Bern CH 63Bern 145.340
Mendez Irene3 Buochs CH 67Buochs 62.802

W45
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Scheidegger Esther1 LSV Basel CH 60Basel 142.330
Appenzeller Daniela2 Oetwil CH 61Oetwil am See 131.314

W55
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Kaufmann Monica1 Muttenz CH 49Muttenz 150.070
Schüpbach Silvia2 SCMT CH 49Basel 75.363

W60
Name Vorname kmRang Verein JGLandOrt
Bessard Irène1 Spiridon Romand CH 46Le Châble/VS 78.788

Meeting Nr. 05-06-03
Ort: Sportanlagen St. Jakob, Basel

Sri Chinmoy Marathon Team
Hr. Kanai Zimmermann

Gehrenhagweg 8
5420 Ehrendingen

Tel: 056-203 13 88, Fax. 056-204 90 47
www.srichinmoyraces.org/ch, ch@srichinmoyraces.org
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